
Testováno severskou přírodou

 instagram.com/hurttacz

www.hurtta.cz

 facebook.com/hurttacz

H
U

R
T

T
A

 
K

A
T

A
L

O
 

2
0

2
5



SYMBOLY A ZNAČENÍ V KATALOGU

INSTRUKCE PRO VÝBĚR 
SPRÁVNÉ VELIKOSTI

C

A

B

D

ZADNÍ 
NOHY

PŘEDNÍ
NOHY

A
Obvod  

krku

B
Obvod  

hrudníku

C
Délka  

zad

D
Obvod  

pasu

F
Délka  

vesty/bundy

G
Obvod 

hrudníku

H
Obvod 

boků

I
Obvod 

pasu

G

F

H

I

NASTAVITELNOST

VODĚODOLNOSTTEPLOTA OSTATNÍ

Venkovní teplota  
mezi -5 °C a -30 °C

Venkovní teplota  
mezi 0 °C a -25 °C

Venkovní teplota  
mezi +10 °C a -15 °C

Venkovní teplota  
mezi +15 °C a -10 °C

Venkovní teplota  
mezi +20 °C a -5 °C

ODOLNOST

ÚDRŽBA PRANÍM

REFLEXNÍ PRVKY

Vodní sloupec nad 10 000 mm, 
všechny švy podlepeny

Vodní sloupec minimálně  
10 000 mm, důležité švy podlepeny

Odpuzuje vodu

VIDEO NÁVOD

2

https://hurtta.cz/jak-merit


NEJLEPŠÍ DOBRODRUŽSTVÍ 
VŽDY STOJÍ ZA NÁMAHU
Ve společnosti Hurtta jsme si dobře vědomi, že odolnost přírody je omezená. Proto chceme 
brát ohled na dopady našich výrobků na životní prostředí a nést za ně odpovědnost. Jsme lidé, 
kteří mají rádi psy i přírodu, a líbí se nám, že aktivity a společné zážitky v přírodě nás a naše psy 
každý den smysluplně spojují. Proto se při rozvoji naší značky řídíme tím, že chápeme své psy, 
staráme se o ně, učíme se odpovědnosti k životnímu prostředí, vážíme si ho a chráníme.

Víme, že na naší cestě k udržitelnosti jsme teprve na začátku a že se musíme ještě hodně 
učit. Chceme v tomto důležitém úsilí pokračovat, neboť pouze aktivními a zodpovědnými kroky 
můžeme zachránit tuto planetu, kterou my i naši psi milujeme a kterou nazýváme domovem.

3



PO CESTĚ K UDRŽITELNOSTI 
KRÁČÍME JIŽ NĚJAKOU DOBU
Máme být na co hrdí, ale v mnoha ohledech jsme teprve na začátku. Naše cesta k udržitelnosti je 
zatím naším největším dobrodružstvím a je to cesta, která bude přínosem pro každého z nás.

Strategie a plán udržitelného rozvoje společnosti Hurtta byly vytvořeny ve 
spolupráci s organizací Ethica Oy, mezinárodně oceňovanou odbornou organizací 
pro design cirkulárního podnikání vhodného pro budoucnost.

Navíc byla Hurtta v roce 2022 vybraná do projektu finského ministerstva životního prostředí 
zaměřeného na cirkulární design, který pomáhá firmy učit principům cirkulárního designu, aby 
mohly rozvíjet nové dovednosti, produkty a služby připravené na oběhové hospodářství. 

Jsme teprve 
na začátku 
naší cesty!

4



Naším cílem je postupně zvyšovat množství recyklovaných materiálů v našich výrobních 
procesech. Již nyní můžeme hrdě prohlásit, že všechny nové výrobky, které společnost 
Hurtta vyvine a uvede na trh, budou vyrobeny s využitím recyklovaných materiálů. 

Procento použitých recyklovaných materiálů závisí 
na konkrétním účelu každého výrobku a na životnosti 
recyklovaných materiálů.

Domníváme se, že starší výrobek, který se stále používá, je 
pro značku symbolem statusu. Proto nabízíme stále více rad 
a návodů, jak o výrobky pečovat a opravovat je svépomocí.

Oblečky a doplňky Hurtta pro psy slouží k tomu, abyste si vy i oni mohli 
pobyt venku naplno užít, a to za každého počasí. Aby produkty Hurtta 
vydržely co nejdéle, je potřeba o ně správně pečovat. Vždy dodržujte 
pokyny pro praní uvedené na štítku každého výrobku.

Před výměnou se zamyslete nad možností opravy. 
Je to lepší pro psy, lidi i planetu! 

42 % 36 %veškerého výrobního 
materiálu je recyklováno.

všech obalů Hurtta je 
recyklováno a certifikováno.

5

https://hurtta.cz/rady-tipy/oprava
https://hurtta.cz/rady-tipy/prani
https://hurtta.cz/rady-tipy/recyklace


6



Dostupná barevná provedení

EXTREME OVERAL
• Navržen pro velmi chladné počasí.

• Střih oblečku izoluje velké svalové skupiny (břicho, hrudník a nohy).

• Vnitřní fóliová vrstva odráží tělesné teplo.

• Kvalitní materiál oblečku je větru a voděodolný.

• Reflexní prvky zajišťují výbornou viditelnost.

• Velikost 25S má integrovaný postroj.

Velikost

A
Obvod 

krku

B
Obvod 

hrudníku

C
Délka  

zad
Přední 
nohy

Zadní  
nohy

25S 20-30 cm 30-40 cm 22-27 cm 6-11 cm 8-13 cm

30S 20-35 cm 35-45 cm 27-32 cm 8-13 cm 11-16 cm

30M 25-40 cm 40-50 cm 27-32 cm 10-15 cm 13-20 cm

35S 25-45 cm 40-55 cm 32-37 cm 9-15 cm 12-20 cm

35M 25-45 cm 45-60 cm 32-37 cm 10-17 cm 15-24 cm

40M 30-50 cm 50-65 cm 37-42 cm 13-20 cm 17-28 cm

45M 35-55 cm 55-70 cm 42-47 cm 15-23 cm 20-30 cm

50M 35-55 cm 60-75 cm 47-52 cm 17-28 cm 23-34 cm

55M 40-60 cm 60-80 cm 52-57 cm 18-29 cm 24-35 cm

60M 45-60 cm 65-85 cm 57-62 cm 19-30 cm 25-36 cm

65M 45-65 cm 70-90 cm 62-67 cm 21-33 cm 28-41 cm

Tabulka velikostí

NASTAVITELNOST ODOLNOST

VODĚODOLNOST TEPLOTA

7



8



Dostupná barevná provedení

Velikost
A

Obvod krku
B

Obvod hrudníku
C

Délka zad

25 20-30 cm 30-40 cm 22-27 cm

30 25-35 cm 40-55 cm 27-32 cm

35 25-45 cm 40-60 cm 32-37 cm

40 30-50 cm 45-65 cm 37-42 cm

45 30-50 cm 50-70 cm 42-47 cm

50 35-55 cm 55-75 cm 47-52 cm

55 40-55 cm 60-80 cm 52-57 cm

60 40-60 cm 65-85 cm 57-62 cm

65 45-60 cm 70-90 cm 62-67 cm

EXTREME WARMER III
• Inovovaná verze nejoblíbenějšího oblečku.

• Vhodný pro psí sportovce, seniory, jedince citlivější na zimu 
a pro psy s krátkou srstí či bezsrstá plemena.

• Vnitřní fóliová vrstva odráží tělesné teplo pro 
ochranu nejdůležitějších svalů a orgánů.

• Výplň z dutého vlákna pro větší tepelný komfort, vysoký límec ochrání krk a uši.

• Velikost 25 má všitý postroj, u ostatních velikostí je na zádech 
uzavíratelný otvor na připnutí vodítka k postroji. 

• Opatřen odolnou hliníkovou přezkou. 

Tabulka velikostí

ECOECOECO ECO NASTAVITELNOST ODOLNOST

VODĚODOLNOST TEPLOTA

9



10



Dostupná barevná provedení

EXPEDITION PARKA
• Klasická zimní bunda vhodná pro každé dobrodružství v chladném počasí.

• Ideální pro krátkosrsté psy i psy bez podsady.

• Výborně se hodí pro starší a nemocné psy.

• Střih umožňuje dostatečný rozsah při sportu i hře.

• Velikosti 20 a 25 mají všitý postroj.

• XS velikosti vhodné pro psy s kratšími nožkami,  
XL velikosti pro pejsky s širším hrudníkem.

Velikost
A

Obvod krku
B

Obvod hrudníku
C

Délka zad

20 20-25 cm 25-35 cm 16-22 cm

25 20-30 cm 30-40 cm 22-27 cm

30 25-40 cm 40-50 cm 27-32 cm

30XL 30-45 cm 50-60 cm 27-32 cm

35 25-45 cm 40-60 cm 32-37 cm

35XL 40-50 cm 50-65 cm 32-37 cm

40 30-50 cm 45-65 cm 37-42 cm

40XS 30-40 cm 40-55 cm 37-42 cm

Tabulka velikostí

Velikost
A

Obvod krku
B

Obvod hrudníku
C

Délka zad

45 30-50 cm 50-70 cm 42-47 cm

45XS 30-40 cm 45-55 cm 42-47 cm

50 35-55 cm 55-75 cm 47-52 cm

55 40-55 cm 60-80 cm 52-57 cm

60 40-60 cm 65-85 cm 57-62 cm

65 45-65 cm 70-90 cm 62-67 cm

70 50-70 cm 75-100 cm 67-73 cm

80 50-75 cm 80-105 cm 73-85 cm

Tabulka velikostí

NASTAVITELNOST ODOLNOST

VODĚODOLNOST TEPLOTA

11



12



Dostupná barevná provedení

NASTAVITELNOST

VODĚODOLNOST TEPLOTA

MUDVENTURE OVERAL
• Nepromokavý obleček odolný proti dešti a blátu.

• Vysoký límec zabraňuje proniknutí deště ke krku. 

• Lehký a odolný materiál udržuje ideální teplotu pro přechodná období. 

• Nastavitelná délka zad, obvodu pasu a hrudníku 
zajišťuje padnoucí obleček pro každého psa. 

• Velikost 25S má integrovaný postroj.

Velikost

A
Obvod 

krku

B
Obvod 

hrudníku

C
Délka  

zad
Přední 
nohy

Zadní  
nohy

25S 20-30 cm 30-40 cm 22-27 cm 6-11 cm 8-13 cm

30S 20-35 cm 35-45 cm 27-32 cm 8-13 cm 11-16 cm

30M 25-40 cm 40-50 cm 27-32 cm 10-15 cm 13-20 cm

35S 25-45 cm 40-55 cm 32-37 cm 9-15 cm 12-20 cm

35M 25-45 cm 45-60 cm 32-37 cm 10-17 cm 15-24 cm

40M 30-50 cm 50-65 cm 37-42 cm 13-20 cm 17-28 cm

45M 35-55 cm 55-70 cm 42-47 cm 15-23 cm 20-30 cm

50M 35-55 cm 60-75 cm 47-52 cm 17-28 cm 23-34 cm

55M 40-60 cm 60-80 cm 52-57 cm 18-29 cm 24-35 cm

60M 45-60 cm 65-85 cm 57-62 cm 19-30 cm 25-36 cm

65M 45-65 cm 70-90 cm 62-67 cm 21-33 cm 28-41 cm

Tabulka velikostí

ECOECO ODOLNOSTECO

MUDVENTURE VODÍTKO
• Vodítko do náročnějších 

povětrnostních podmínek 
s polstrovanou rukojetí. 

• Nastavitelná délka 120-180 cm, 
dostupné v šířce 15 a 20 mm.

13



14



Dostupná barevná provedení

MUDVENTURE COAT
• Velmi lehká pláštěnka bez podšívky vhodná i do teplého počasí.

• Opatřena voděodolnou membránou, podlepenými švy a límci proti dešti.

• Chrání před větrem bez dalšího zahřívání.  

• Nastavitelný obvod krku a délka zad.

• Varianta REFLECTIVE je vyrobena z celoreflexního materiálu, 
který zajistí vysokou viditelnost v místech, kde je to žádoucí.

• Uzavíratelný otvor na zádech pro snadné připnutí postroje, 
kromě velikosti 25, která má všitý postroj.

NASTAVITELNOST ODOLNOST

VODĚODOLNOST TEPLOTA

Velikost
A

Obvod krku
B

Obvod hrudníku
C

Délka zad

25 20-30 cm 30-40 cm 22-27 cm

30 25-40 cm 40-55 cm 27-32 cm

35 25-45 cm 40-60 cm 32-37 cm

40 30-50 cm 45-65 cm 37-42 cm

45 30-50 cm 50-70 cm 42-47 cm

50 35-55 cm 55-75 cm 47-52 cm

55 40-55 cm 60-80 cm 52-57 cm

60 40-60 cm 65-85 cm 57-62 cm

65 45-65 cm 70-95 cm 62-67 cm

Tabulka velikostí

ECOECO ECO

REFLECTIVE

SÁČEK NA PRANÍ
• Chrání oblečení proti oděru při praní 

v pračce a prodlužuje životnost oblečení.

• Pěnová houbička uvnitř 
sáčku sbírá psí chlupy.

• Díky použití sáčku chráníte i svou 
pračku před poškozením a ulpění 
psích chlupů na dalším prádle.

• Ideální pro uložení psího 
šatníku mimo sezónu.

• Rozměr 50x70 cm.

15



16



Dostupná barevná provedení

MONSOON COAT II
• Inovovaný obleček z odolného nepromokavého materiálu, 

vhodný do větrného a velmi deštivého počasí.

• Podlepené švy a nastavitelný límec zajištují vysokou míru voděodolnosti.

• Dobře padnoucí střih neomezuje přirozený pohyb 
psa při všech venkovních aktivitách.

• XS velikosti jsou vhodné pro pejsky s kratšími nožkami.

• Velikosti 23 a 25 mají všitý postroj, ostatní velikosti jsou opatřeny 
uzavíratelným otvorem na připnutí vodítka k postroji.

Velikost
A

Obvod krku
B

Obvod hrudníku
C

Délka zad

23 20-25 cm 25-35 cm 20-25 cm

25 20-30 cm 30-40 cm 22-27 cm

28 20-30 cm 30-40 cm 25-30 cm

30 25-40 cm 40-50 cm 27-32 cm

35 25-45 cm 40-60 cm 32-37 cm

40 30-50 cm 45-65 cm 37-42 cm

40XS 30-40 cm 35-50 cm 37-42 cm

45 30-50 cm 50-70 cm 42-47 cm

Tabulka velikostí

Velikost
A

Obvod krku
B

Obvod hrudníku
C

Délka zad

45XS 30-40 cm 45-55 cm 42-47 cm

50 35-55 cm 55-75 cm 47-52 cm

55 40-55 cm 60-80 cm 52-57 cm

60 40-60 cm 65-85 cm 57-62 cm

65 45-65 cm 70-95 cm 62-67 cm

70 50-70 cm 75-100 cm 67-73 cm

80 50-75 cm 80-105 cm 73-85 cm

Tabulka velikostí

ECOECOECOECO

NASTAVITELNOSTVODĚODOLNOST

TEPLOTA

17



18



Dostupná barevná provedení

MIDLAYER OVERAL
• Měkký a hřejivý overal pro přechodná období.

• Pohodlnost zajišťuje vnitřní vrstva z fleecu. 

• Nastavitelnost zajišťují elastické šňůrky pro stažení 
délky zad, obvodu hrudníku i krku. 

• Ideální i jako teplá vrstva pod pláštěnky a bundy. 

NASTAVITELNOST

VODĚODOLNOST TEPLOTA

Velikost

A
Obvod 

krku

B
Obvod 

hrudníku

C
Délka  

zad
Přední 
nohy

Zadní  
nohy

25S 20-30 cm 30-40 cm 22-27 cm 6-11 cm 8-13 cm

30S 20-35 cm 35-45 cm 27-32 cm 8-13 cm 11-16 cm

30M 25-40 cm 40-50 cm 27-32 cm 10-15 cm 13-20 cm

35S 25-45 cm 40-50 cm 32-37 cm 9-15 cm 12-20 cm

35M 25-45 cm 45-55 cm 32-37 cm 10-17 cm 15-24 cm

40M 30-50 cm 45-60 cm 37-42 cm 13-20 cm 17-28 cm

45M 35-55 cm 50-65 cm 42-47 cm 15-23 cm 20-30 cm

50M 35-55 cm 55-70 cm 47-52 cm 17-28 cm 23-34 cm

55M 40-60 cm 60-75 cm 52-57 cm 18-29 cm 24-35 cm

60M 45-60 cm 60-80 cm 57-62 cm 19-30 cm 25-36 cm

65M 45-65 cm 65-85 cm 62-67 cm 21-33 cm 28-41 cm

Tabulka velikostí

ECO

19



20



Dostupná barevná provedení

Velikost

A
Obvod 

krku

B
Obvod 

hrudníku

C
Délka  

zad
Přední 
nohy

Zadní 
 nohy

25S 15-25 cm 30-40 cm 22-27 cm 3-8 cm 5-10 cm

25M 20-30 cm 30-45 cm 22-27 cm 6-11 cm 8-13 cm

30XS 20-30 cm 30-45 cm 27-32 cm 2-8 cm 3-10 cm

30S 20-35 cm 35-45 cm 27-32 cm 5-13 cm 8-15 cm

30M 25-40 cm 40-50 cm 27-32 cm 8-15 cm 10-18 cm

30L 20-30 cm 35-55 cm 27-32 cm 10-17 cm 12-22 cm

35S 25-40 cm 40-55 cm 32-37 cm 8-13 cm 8-18 cm

35M 25-40 cm 45-60 cm 32-37 cm 10-17 cm 13-24 cm

Tabulka velikostí

BODY WARMER
• Speciální obleček určený pro udržení tělesného tepla aktivních psů.

• Materiál odráží tělesnou teplotu a zahřívá svaly před a po tréninku.

• Pružná pletená tkanina stimuluje krevní oběh 
a pomáhá předcházet zraněním při sportu.

• Pohodlný a velmi dobře padnoucí obleček se hodí do zimy pro 
krátkosrsté psy, psy bez podsady i pro starší pejsky.

• Nezamotává se do psí srsti, ideální pro nošení pod bundou či pláštěnkou.

Velikost

A
Obvod 

krku

B
Obvod 

hrudníku

C
Délka  

zad
Přední 
nohy

Zadní 
 nohy

40XS 30-40 cm 40-55 cm 37-42 cm 5-10 cm 10-15 cm

40M 30-45 cm 50-65 cm 37-42 cm 10-20 cm 15-28 cm

45M 35-50 cm 55-70 cm 42-47 cm 15-23 cm 20-30 cm

50M 35-55 cm 60-75 cm 47-52 cm 17-28 cm 23-34 cm

55M 40-60 cm 60-80 cm 52-57 cm 18-29 cm 24-35 cm

55L 35-50 cm 65-75 cm 52-57 cm 25-32 cm 28-40 cm

60M 45-60 cm 65-85 cm 57-62 cm 19-30 cm 25-36 cm

Tabulka velikostí

NASTAVITELNOST

21



22



Dostupná barevná provedení

MIDLAYER WARMING
• Pohodlný měkký nešustivý fleecový obleček.

• Vhodný jako podvlékací i samostatná vrstva.

• Odnímatelný reflexní prvek a reflexní prošití zajišťují lepší viditelnost.

• Vnitřní fóliová vrstva odráží tělesné teplo a aktivuje krevní oběh.

• Snadno nastavitelný v oblasti krku, pasu a zad.

NASTAVITELNOST TEPLOTA

Velikost
A

Obvod krku
B

Obvod hrudníku
C

Délka zad

25 20-25 cm 30-40 cm 22-27 cm

30 20-30 cm 35-45 cm 27-32 cm

35 25-35 cm 40-50 cm 32-37 cm

40 30-40 cm 40-55 cm 37-42 cm

45 30-40 cm 45-60 cm 42-47 cm

50 35-45 cm 50-65 cm 47-52 cm

55 35-50 cm 55-70 cm 52-57 cm

60 40-55 cm 60-75 cm 57-62 cm

65 45-55 cm 65-80 cm 62-67 cm

Tabulka velikostí

ECO

23



24



Dostupná barevná provedení

MIDLAYER  
RAZZLE-DAZZLE
• Oboustranný obleček – fleece/úplet.

• Nastavitelný v oblasti zad, hrudníku, pasu i krku.

• Absence zipů a přezek zajišťuje snadné oblékání a svklékání oblečku.

• Odnímatelný reflexní prvek pro lepší viditelnost ve tmě.

• Vhodný jako první obleček pro štěňata.

• Ideální pro přechodná roční období.

Velikost
A

Obvod krku
B

Obvod hrudníku
C

Délka zad

25 20-25 cm 30-40 cm 22-27 cm

30 20-30 cm 35-45 cm 27-32 cm

35 25-35 cm 40-50 cm 32-37 cm

40 30-40 cm 40-55 cm 37-42 cm

45 30-40 cm 45-60 cm 42-47 cm

50 35-45 cm 50-65 cm 47-52 cm

55 35-50 cm 55-70 cm 52-57 cm

60 40-55 cm 60-75 cm 57-62 cm

65 45-55 cm 65-80 cm 62-67 cm

Tabulka velikostí

NASTAVITELNOST

VODĚODOLNOST TEPLOTA

25



26



Dostupná barevná provedení

POSTROJ 
CASUAL
• Pevný polstrovaný postroj pro každodenní 

procházky a další aktivity.
• Postroj se snadno nasazuje a svléká.
• Neoprenové polstrování zajišťuje 

pohodlné nošení.
• Obvod hrudníku lze individuálně nastavit.

Velikost
A

Obvod krku
B

Obvod hrudníku

30-35 15-30 cm 28-35 cm

35-45 20-38 cm 33-45 cm

45-55 23-40 cm 43-55 cm

50-60 25-45 cm 48-60 cm

60-70 30-50 cm 58-70 cm

70-80 35-55 cm 68-80 cm

80-90 40-65 cm 78-90 cm

90-100 43-70 cm 88-100 cm

Tabulka velikostí

NASTAVITELNOST ODOLNOST

Dostupná barevná provedení

ECOECOECO ECO

OBOJEK CASUAL
• Spolehlivý polstrovaný obojek.
• Vyroben z lehkého materiálu.
• Ergonomický design zajišťuje pohodlnost. 
• Bezpečnostní mechanismus 

nepřenáší tah na přezku.

NASTAVITELNOST ODOLNOST

Velikost
A

Obvod krku

20-30 18-30 cm

25-35 23-35 cm

30-40 28-40 cm

35-45 33-45 cm

40-50 38-50 cm

45-55 43-55 cm

Tabulka velikostí obojek standardní

VODÍTKO CASUAL
• Pevné popruhové vodítko pro každodenní použití.
• Polstrovaná rukojeť zajištuje pohodlnost.
• Opatřeno lehkými bezpečnostními 

hliníkovými částmi.
• Dostupné ve velikosti 180 cm x 20 mm.

ODOLNOST

27



28



Velikost
A

Obvod krku
B

Obvod hrudníku

40-45 20-40 cm 37-45 cm

45-60 25-45 cm 42-60 cm

60-80 35-60 cm 57-80 cm

80-100 40-70 cm 77-100 cm

100-120 50-75 cm 97-120 cm

Tabulka velikostí

Velikost
A

Obvod krku
B

Obvod hrudníku

40-50 20-35 cm 37-50 cm

45-60 30-45 cm 42-60 cm

55-70 35-50 cm 52-70 cm

65-80 35-55 cm 62-80 cm

75-100 40-65 cm 72-100 cm

Tabulka velikostí

Dostupná barevná provedení

POSTROJ WEEKEND 
WARRIOR
• Ergonomicky tvarovaný 

postroj pro aktivní psy.
• Díky vysoké nastavitelnosti popruhů 

se přizpůsobí tělu a skvěle padne.
• Varianta WARMING je opatřena 

fóliovou vrstvou, která odráží 
tělesné teplo zpět na psa.

• Varianta NEON má reflexní potisk, lemování 
a popruhy pro zajištění extra viditelnosti 
při zhoršených světelných podmínkách.  

POSTROJ WEEKEND 
WARRIOR II
• Vylepšená verze nejoblíbenějšího postroje.
• Díky zúžené přední hrudní část padne 

postroj i těm nejštíhlejším psům.
• Kovový kroužek na připnutí vodítka 

je umístěn na zádové části postroje, 
aby se nedotýkal zad psa.

• Reflexní poutka pro vyšší viditelnost 
i po západu slunce.

• Nová velikost 55-70 cm.

NASTAVITELNOSTODOLNOST ODOLNOST

Dostupná barevná provedení

NEON WARMING

ECO
ECOECOECO ECO ECO ECO

NASTAVITELNOST

VODĚODOLNOST

29



30



Dostupná barevná provedení

POSTROJ SAFEGUARD
• Třípopruhový postroj vhodný pro pejsky s úzkým pasem i hlubokým hrudníkem.

• Díky nastavitelnosti v oblasti krku, hrudníku a pasu skvěle padne.

• Polstrovaná hrudní a zádová část pro větší pohodlí. 

• Odolná kovová poutka na připnutí vodítka na zádové i hrudní 
části a bezpečnostní rukojeť pro lepší manipulaci. 

• Postroj vhodný pro záchranářské psy, začátečníky 
v chůzi na vodítku nebo šikovné psí útěkáře.

Dostupná barevná provedení

ECOECOECO

Velikost
A

Obvod krku
B

Obvod hrudníku
D

Obvod pasu

40-50 20-35 cm 37-50 cm 25-48 cm

45-60 30-45 cm 42-60 cm 30-53 cm

55-70 35-50 cm 52-70 cm 40-63 cm

65-80 35-55 cm 62-80 cm 45-68 cm

75-95 40-65 cm 72-100 cm 55-85 cm

Tabulka velikostí

ODOLNOST NASTAVITELNOST

VODĚODOLNOST

31



32



Dostupná barevná provedení Dostupná barevná provedení

Velikost
A

Obvod krku
B

Obvod hrudníku

35-40 20-30 cm 30-40 cm

40-45 20-35 cm 37-45 cm

45-60 25-45 cm 42-60 cm

60-80 35-55 cm 57-80 cm

80-100 40-70 cm 70-100 cm

Tabulka velikostí

NASTAVITELNOSTODOLNOST ODOLNOST

POSTROJ 
VENTURE  
NO-PULL
• Kovový kroužek na hrudní části pomáhá 

při výcviku chůze na vodítku.

• Bezpečný a pohodlný postroj pro aktivní psy.

• Díky nastavitelnosti v oblasti krku a hrudníku 
je vhodný pro psy různých plemen a velikostí.

• Na zádech je umístěna rukojeť 
pro lepší ovladatelnost psa.

• Přezky umístěné v hrudní části umožňují 
snadné nasazování a svlékání postroje.

VODÍTKO 
MULTILONG
• Extra dlouhé vodítko s délkou 100-300 cm.

• Opatřeno karabinami na obou koncích.

• Vhodné pro různé outdoorové 
aktivity i výcvik.

ECO

Velikost

popruhové 100-300 cm/20 mm

Tabulka velikostí

33



34



BATOH 
EXPEDITION 
PACK
• Ergonometrický lehký 

a praktický batoh pro psy.

• Postroj s dvěma praktickými kapsami na 
nezbytnosti nebo třeba láhev s vodou. 

• Celkový objem obou kapes je u velikosti 
S – 4 dl, M – 10 dl a L – 20 dl.

• Obsah kapes rozdělte rovnoměrně 
maximálně do 10 % hmotnosti psa.

PÁS  
EXPEDITION 
BELT
• Všestranný pás pro všechny aktivní páníčky.

• Vhodný pro tažné sporty, jogging, turistiku 
nebo chůzi s kočárkem či sbírání hub.

• Lehký odolný pás opatřen dvěma kapsami 
na všechny nezbytnosti, které potřebujete 
na procházky či sportovní aktivity.

Velikost
H

Obvod boků
I

Obvod pasu

70-110 89-124 cm 65-102 cm

Tabulka velikostíVelikost
A

Obvod krku
B

Obvod hrudníku
D

Obvod pasu

S 30-45 cm 42-65 cm 30-50 cm

M 37-55 cm 57-80 cm 42-65 cm

L 45-65 cm 72-95 cm 63-85 cm

Tabulka velikostí

ODOLNOST NASTAVITELNOST

VODĚODOLNOST

ODOLNOST NASTAVITELNOST

VODĚODOLNOST

Dostupná barevná provedeníDostupná barevná provedení

ECOECO

35



CRASH TEST

36



Velikost
A

Obvod krku
B

Obvod hrudníku

0-5 kg 20-38 cm 32-50 cm

5-10 kg 25-45 cm 42-60 cm

10-20 kg 30-50 cm 52-70 cm

Tabulka velikostí

Dostupná barevná provedení

NASTAVITELNOST

ECO

ODOLNOST

POSTROJ TRAVEL
• Postroj pro bezpečné cestování.

• Umožňuje psovi během cesty sedět, ležet nebo stát. 

• Nastavitelný kolem krku, hrudníku a pasu.

• Vhodný do každého automobilu, bezpečnostní pás pouze 
protáhnete pevným poutkem na postroji.

• Opatřen kovovým kroužkem pro připnutí vodítka.

37



38



Dostupná barevná provedení

PLAVACÍ VESTA  
LIFE SAVIOR
• Záchranná vesta nové generace.

• Ideální pro plavání, záchranu tonoucího, rehabilitaci, plavby na lodi i lov.

• Díky speciálně navrženým plovákům se pohodlně nosí.

• Velmi lehké zpracování umožňuje volný pohyb ve vodě i na souši.

NASTAVITELNOST ODOLNOSTECO ECO

Velikost
A

Obvod krku
B

Obvod hrudníku

5-10 kg 30-40 cm 45-60 cm

10-15kg 35-45 cm 55-70 cm

15-20 kg 40-50 cm 65-80 cm

20-30 kg 45-55 cm 70-85 cm

30-40 kg 50-60 cm 75-95 cm

Tabulka velikostí

ECO

39



40



Dostupná barevná provedení

CHLADICÍ VESTA 
COOLING WRAP
• Maximální chladicí účinek je zajištěný odpařováním vody.

• Vestu namočte do studené vody, vyždímejte a oblečte psovi.

• Navržena tak, aby zakryla oblast hrudníku a díky 
tomu došlo k ochlazení celého těla.

• Materiálové zpracování vesty zajišťuje i přes namočení vesty pohodlné nošení.

Velikost
A

Obvod krku
B

Obvod hrudníku

40-50 20-35 cm 37-50 cm

45-55 25-40 cm 42-55 cm

55-65 30-50 cm 52-65 cm

65-75 35-55 cm 62-75 cm

75-85 40-60 cm 72-85 cm

85-95 45-70 cm 82-95 cm

Tabulka velikostí

NASTAVITELNOST

41



42



VÝCVIKOVÁ 
VESTA  
TRAINING
• Tréninková vesta pro různé druhy 

aktivit psích nadšenců.

• Vyrobena z voděodolného, prodyšného 
a odolného materiálu.

• Přední strana je opatřena 4 prostornými 
kapsami, zadní velká kapsa na 
motivační hračky a pomůcky.

VÝCVIKOVÁ 
BUNDA 
TRAINING
• Výcviková bunda pro sportovní aktivity 

i procházky za chladnějšího počasí. 

• Velké otevřené kapsy na všechny 
cvičební pomůcky a pamlsky.

• Několik kapes na zip a všité poutko 
v rukávu na připnutí klikru.

• Nastavitelná odnímatelná kapuce.

Dostupná barevná provedeníDostupná barevná provedení

Velikost

I
Obvod  

pasu

H
Obvod  

boků

G
Obvod  

hrudníku

F
Délka  
vesty

XS 65-70 cm 89-95 cm 80-86 cm 67 cm

S 70-75 cm 95-100 cm 86-91 cm 69 cm

M 75-81 cm 100-105 cm 91-96 cm 71 cm

L 81-87 cm 105-112 cm 96-102 cm 72 cm

XL 87-93 cm 112-119 cm 102-108 cm 74 cm

XXL 93-102 cm 119-124 cm 108-112 cm 76 cm

Tabulka velikostí

Velikost

I
Obvod  

pasu

H
Obvod  

boků

G
Obvod  

hrudníku

F
Délka  
bundy

XS 65-70 cm 89-95 cm 80-86 cm 68 cm

S 70-75 cm 95-100 cm 86-91 cm 70 cm

M 75-81 cm 100-105 cm 91-96 cm 71 cm

L 81-87 cm 105-112 cm 96-102 cm 73 cm

XL 87-93 cm 112-119 cm 102-108 cm 75 cm

XXL 93-102 cm 119-124 cm 108-114 cm 77 cm

Tabulka velikostí

ECOECO ECO

NASTAVITELNOST NASTAVITELNOSTVODĚODOLNOST VODĚODOLNOST

TEPLOTA

43



44



VESTA SAFETY 
WRAP
• Nastavitelná reflexní vesta pro 

zvýšení bezpečnosti.

• Celoplošný reflexní potisk.

• Vyrobena z nešustivého, odolného 
a prodyšného materiálu.

• Vhodné pro použití během zhoršené 
viditelnosti a na frekventovaných místech.

Dostupná barevná provedení

ECOECO

NASTAVITELNOSTVODĚODOLNOST

Velikost
A

Obvod krku
B

Obvod hrudníku

30-40 15-30 cm 28-40 cm

40-50 20-35 cm 37-50 cm

45-55 25-40 cm 42-55 cm

55-65 30-50 cm 52-65 cm

65-75 35-55 cm 62-75 cm

75-85 40-60 cm 72-85 cm

85-95 45-70 cm 82-95 cm

Tabulka velikostí

ŠÁTEK SAFETY 
BANDANA
• Stylový bezpečnostní doplněk 

s celoplošným reflexním potiskem.

• Pro použití během zhoršené viditelnosti 
nebo kdykoliv si to situace vyžaduje.

• Snadné nasazení a svléknutí. 

Dostupná barevná provedení

ECOECO

NASTAVITELNOSTVODĚODOLNOST

Velikost
A

Obvod krku

S 20-35 cm

M 30-45 cm

L 40-55 cm

Tabulka velikostí

45



46



VODÍTKO 
ADJUSTABLE
• Vodítko s nastavitelnou délkou 120-180 cm.

• Polstrovaná rukojeť s kapsičkou 
na uschování sáčků.

• Dostupné ve dvou variantách 
– lanové a popruhové. 

Velikost

lanové 120-180 cm/6 mm

lanové 120-180 cm/8 mm

lanové 120-180 cm/11 mm

popruhové 120-180 cm/20 mm

Tabulka velikostí

Dostupné barvené provedení lanové

Dostupné barevné provedení popruhové

ODOLNOST

ECO ECO ECO ECO

ECO ECO

PAMLSKOVNÍK 
TREAT POCKET
• Výcvikový pamlskovník určený 

pro aktivní trénink.

• Praktické uzavírání na magnet pro 
snadné a rychlé odměňování.

• Přední kapsa na zip pro klíče 
nebo mobilní telefon.

• Maximální kapacita 7 dl.

Dostupná barevná provedení

Velikost

I
Obvod  

pasu Šířka tašky Výška tašky

univerzální 85-140 cm 20 cm 21 cm

Tabulka velikostí

ECO ECOECO

NASTAVITELNOST ODOLNOST

47



48



LED SVĚTLO 
NORDIC
• Odolné přídavné světlo.

• Zvyšuje viditelnost  
a bezpečnost.

• 2 módy svícení:  
blikání a stálé svícení.

NASTAVITELNOST

PŘÍDAVNÉ 
REFLEXNÍ 
PRVKY
• Doplňkové reflexní prvky. 

• Vhodné k připnutí na obojky, 
vodítka, postroje i oblečky.

• Balení obsahuje 4 ks: ananas, 
zajíc, liška, mrkev.

Velikost
D

Obvod pasu

XXS 30-40 cm

XS 35-45 cm

S 40-50 cm

M 45-55 cm

L 50-60 cm

XL 55-65 cm

Tabulka velikostí

HÁRACÍ 
KALHOTKY 
BREEZY PANTS
• Inovovaný střih.

• Vyrobeny z pohodlného, pružného 
recyklovaného materiálu.

• Minimalistický design, funkční a nenápadné.

• Vhodné i pro použití při tréninku.

Dostupná barevná provedení

NASTAVITELNOST

ECO

49



Testováno severskou přírodou

 instagram.com/hurttacz

www.hurtta.cz

 facebook.com/hurttacz

H
U

R
T

T
A

 
K

A
T

A
L

O
 

2
0

2
5


